ПРОТОКОЛ

заседания комиссии

по противодействию коррупции в ГАУ «СРЦН Режевского района»

«20» июня  2019 г. №2

Председатель - заместитель директора Горохова Е.Ю. ГАУ

«СРЦН Режевского района»

Секретарь

Члены комиссии

- юрисконсульт Киселева М.А. ГАУ «СРЦН

Режевского района»

 -

-

-

-

-

-

бухгалтер Хомутовская О.А.

Заместитель начальника Управления социальной

политики по Режевскому району Епифанова И.А.

Инспектор ОК Рекунова А.Б.

Инженер-программист Хаманов Е. В.

Специалист по социальной работе Некрасова

М.С.

Повестка дня:

1. Анализ проведения учреждением текущей информационно-

разъяснительной работы по профилактике коррупционных правонарушений

среди работников учреждения и получателей социальных услуг (докладчик

Поздеева Н.В.).

1.Слушали: Поздееву Н.В. которая представила анализ проведения

учреждением работы по профилактике коррупционных правонарушений

среди работников Центра и получателей социальных услуг. Ею в целом

отмечено, что в течение 2018 г. – первого квартала 2019 г. Центром

проводилась планомерная работа по информированию работников и

получателей социальных услуг о недопущении коррупционных

правонарушений. В 1 квартале 2019 года проведено рабочее совещание  с

работниками  Центра, на котором рассмотрен вопрос об усилении  работы по

противодействию коррупционным правонарушениям при предоставлении

социальных услуг. Учреждением разработаны материалы для стендов и

памятки для работников и получателей социальных услуг соответствующего

содержания, которые вручены заведующим отделениями, для руководства в

профессиональной деятельности. Памятки для получателей социальных

услуг вручены гражданам, состоящим в полустационарном социальном

обслуживании. На информационном стенде в помещении  Центра

размещены соответствующие материалы.

Решение:

- признать работу учреждения по информированию работников и

получателей социальных услуг по противодействию коррупционным

правонарушениям удовлетворительной;

- проложить проведение информационно-разъяснительной работы по

профилактике коррупционных правонарушений в 2019 году. (Решение

принято единогласно).

Председатель комиссии                                                           Е.Ю.Горохова

Секретарь комиссии                                                               М.А.Киселева